
cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

10965

  

    RESOLUCIÓN de 7 de mayo de 2013, de la Director General de Gestión de Personal, por 
la que se resuelve con carácter defi nitivo el concurso de traslados de los Cuerpos de 
Catedráticos y Profesores de Enseñanza Secundaria, Catedráticos y Profesores de Es-
cuelas Ofi ciales de Idiomas, Catedráticos y Profesores de Música y Artes Escénicas, 
Catedráticos y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Profesores Técnicos de Forma-
ción Profesional y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño.

   Por Resolución de 18 de octubre de 2012, del Director General de Gestión de Personal del 
Departamento de Educación, Universidad, Cultura y Deporte, se convocó concurso de tras-
lados de funcionarios docentes pertenecientes a los Cuerpos de Catedráticos y Profesores de 
Enseñanza Secundaria, Catedráticos y Profesores de Escuelas Ofi ciales de Idiomas, Cate-
dráticos y Profesores de Música y Artes Escénicas, Catedráticos y Profesores de Artes Plás-
ticas y Diseño, Profesores Técnicos de Formación Profesional y Maestros de Taller de Artes 
Plásticas y Diseño. 

 De conformidad con la base decimonovena y base segunda de la citada convocatoria, te-
niendo en cuenta las vacantes defi nitivas y resueltas las reclamaciones correspondientes y 
renuncias, se procede a la adjudicación defi nitiva de las plazas, de acuerdo con las peticiones 
realizadas y los méritos alegados por los concursantes. 

 En su virtud, esta Dirección General de Gestión de Personal, conforme a lo dispuesto en 
el Decreto 336/2011, de 6 de octubre, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba la es-
tructura orgánica del Departamento de Educación, Universidad, Cultura y Deporte y se atri-
buyen las competencias en materia de personal docente no universitario, ha resuelto: 

 Primero.— Elevar a defi nitivas las vacantes publicadas por Resolución de la Dirección 
General de Gestión de Personal de fecha 14 de febrero de 2013, con las modifi caciones que 
se expresan en anexo I. 

 Segundo.— Aprobar la adjudicación defi nitiva del concurso de traslados, de acuerdo con 
el anexo II que se adjunta. 

 Tercero.— Hacer pública la relación de participantes que han renunciado al concurso de 
traslados y que fi guran en el anexo III. 

 Cuarto.— Hacer públicas las resoluciones adoptadas en relación con las reclamaciones 
interpuestas a las adjudicaciones provisionales y otras modifi caciones que se exponen como 
anexo IV, con indicación de las estimadas y desestimadas. 

 Quinto.— Los destinos adjudicados por la presente resolución son irrenunciables, de con-
formidad con lo dispuesto en la Base decimonovena de la convocatoria. 

 La toma de posesión del nuevo destino tendrá lugar el día 1 de septiembre de 2013 y el 
cese en el destino de procedencia el último día de agosto. No obstante, los profesores que 
hayan obtenido destino en este concurso deberán permanecer en su Centro de origen hasta 
que se concluyan las actividades imprescindibles previstas para la fi nalización del curso. 

 Las diligencias de cese y toma de posesión, que serán expedidas por los Directores de los 
Servicios Provinciales correspondientes, deberán formalizarse de acuerdo con lo dispuesto 
en el Real Decreto 1405/1986, de 6 de junio. 

 Sexto.— Quedarán sin efecto los destinos erróneamente adjudicados a los profesores 
que, tras la adjudicación defi nitiva, se comprobara no cumplen los requisitos exigidos para la 
participación en la convocatoria o no tengan los méritos sufi cientes para obtener el puesto, sin 
que el hecho de aparecer en el anexo correspondiente de esta resolución, e incluso el que se 
lleve a efecto la toma de posesión, prejuzgue el cumplimiento de los requisitos de la convoca-
toria. 

 Séptimo.— Los profesores, procedentes de la situación de excedencia voluntaria, que 
obtengan destino defi nitivo por este concurso de traslados y por cualquier circunstancia no 
tomen posesión del mismo, continuarán en la situación de excedencia voluntaria por interés 
particular, no pudiendo volver a solicitar el reingreso hasta transcurridos dos años desde el 1 
de septiembre de 2013. 

 Contra la presente resolución, que no pone fi n a la vía administrativa, los interesados po-
drán interponer recurso de alzada ante la Consejera de Educación, Universidad, Cultura y 



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

10966

Deporte, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el 
“Boletín Ofi cial de Aragón”, todo de conformidad con lo establecido en los artículos 114 y 115 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común, modifi cada por la Ley 4/1999, de 13 de 
enero. 

 
Zaragoza, 7 de mayo de 2013 .
 

El Director General de Gestión de Personal, 
 ALFONSO GARCÍA ROLDÁN 

 
   
  



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10967

ANEXO I 

MODIFICACIÓN DE VACANTES 

VACANTES CODIGO Y CENTRO LOCALIDAD Y 
PROVINCIA ESPECIALIDAD 

DONDE DICE DEBE DECIR

22000809 IES HERMANOS ARGENSOLA BARBASTRO Lengua Castellana y Literatura 0 1 

22010712 CPUIFP PIRÁMIDE HUESCA Instalaciones Electrotécnicas 0 1 

44003211 IES SANTA EMERENCIANA TERUEL Procesos Comerciales 1 0 

50011458C CPEPA CASA CANAL ZARAGOZA Física y Química 0 1 

50011458C CPEPA CASA CANAL ZARAGOZA Orientación Educativa 0 1 

502970017 C. PROFESIONAL DE MÚSICA ZARAGOZA Violín 0 1 

50009211 IES FÉLIX DE AZARA ZARAGOZA Lengua Castellana y Literatura 0 1 

50008198 IES GOYA ZARAGOZA Tecnología 0 1 

50008174 IES MIGUEL SERVET ZARAGOZA Francés 0 1 

50010739 IES PILAR LORENGAR ZARAGOZA Tecnología 0 1



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10968

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 1 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

REGO ROBLEDA, SATURNINO

CLAVER PALACIO, M. ASUNCION

RUIZ GOBANTES, MIGUEL

CALDERON RODRIGUEZ, ENRIQUE

GOMEZ-MESA TITO, MIGUEL

Martinez Ortin, Maria Carmen

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 2,1666

 1,0000

50008198

22004773

22002508

50010727

22004611

22001917

010059432

018014902

018010050

043533871

029021874

040868143

 138,6666

 134,9992

 47,1666

 33,3332

 12,9998

 17,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 3,0000

 2,0000

 5,4000

 6,0000

 4,2000

 2,7000

 6,0000

 6,0000

 0,2500

 0,3000

 0,0000

 0,4500

 1,2000

 1,0500

 151,3166

 146,2992

 56,3666

 46,4832

 25,3664

 27,3832

IES GOYA

IES LUCAS MALLADA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES ELAIOS

IES MARTINEZ VARGAS

IES RAMÓN J. SENDER

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

BARBASTRO

FRAGA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FILOSOFIA

LATIN

0590001

0590003

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10969

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 2 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BARAS ESCOLA, ALFREDO

ORDUÑA BOLEA, FRANCISCO J.

LAHOZ RAMON, MARIA PILAR

Lecha Rangil, Isaac

PUERTOLAS PUEYO, M.TERESA

Lape¿a Galvez, Maria Elena

NAVARRO ESTEBANELL, MANUELA

GRACIA PAESA, MARIA TERESA

Angosto Martinez, Jose Julio

MUÑOZ GRIMA, M.CARMEN

MELENDEZ MONTERDE, M.PILAR

 5,0000

 20,0000

 20,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 20,0000

 5,0000

 9,5830

 12,5000

 5,0000

50008198

50008289

50019020

50009211

50008459

50009178

44005128

50010302

50018416

50011550

50010302

017851941

017688845

25131085C

025135866

017160150

017219396

018423008

017152125

025437538

025457892

029086048

 255,6662

 188,6666

 107,1666

 115,1666

 123,1666

 83,1666

 69,3332

 63,1666

 49,3332

 51,3332

 59,1666

 5,0000

 0,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 4,0000

 6,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 5,0000

 8,0000

 4,0000

 0,0000

 2,1000

 9,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,2000

 6,0000

 1,6018

 5,8200

 1,6500

 0,0000

 0,1100

 0,0000

 0,0000

 0,1500

 2,6500

 0,0500

 0,2500

 275,3680

 223,4866

 143,9166

 137,1666

 134,2766

 99,1666

 95,3332

 79,3166

 75,5662

 75,0832

 70,4166

IES GOYA

IES PEDRO DE LUNA

IES VALDESPARTERA

IES FÉLIX DE AZARA

IES EL PORTILLO

IES PABLO GARGALLO

IES SIERRA PALOMERA

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

I.E.S. PARQUE GOYA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CELLA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

DPL

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10970

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 3 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

QUESADA LOPEZ, FEDERICO

RUIZ VEGA, FRANCISCO A.

Gomez Gonzalvo, Ana Isabel

CABEZUDO RAIMUNDO, BEATRIZ

CALVO ACIN, MARIA PILAR

Otal Lahoz, Esther

TERCERO CHECA, SONIA

Vallecillos Esteban, Ana

Jordana Foix, Maria Teresa

CALVO RUBIO, ANA M.

PUYUELO ORTIZ, MARIA ESTELA

 15,4166

 8,0831

 4,1666

 5,0000

 4,0000

 1,1666

 3,3332

 4,1666

 4,1666

 1,1666

 0,1666

33020843

50005793

50018428

50010533

50009543

50011677

22005406

22001917

22005388

50000874

22000809

008986169

025169125

029121539

029125056

017214620

018165840

030640137

078091379

043701444

016579566

018041931

 36,4998

 35,3332

 35,6664

 20,9998

 20,9998

 12,9998

 8,6664

 10,6664

 10,6664

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,5000

 0,0000

 3,0000

 5,0000

 3,0000

 1,0000

 4,0000

 1,0000

 1,0000

 6,0000

 4,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,3000

 9,0000

 6,0000

 5,8000

 4,2000

 6,1000

 6,0000

 0,0000

 0,4000

 0,5000

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,3500

 1,4000

 0,0000

 1,3000

 59,4164

 49,8163

 49,3330

 36,9998

 34,2998

 24,4164

 21,9996

 21,9830

 21,4330

 17,9330

 16,1330

I.E.S. "LA MAGDALENA"

IES ÍTACA

I.E.S. DE UTEBO

IES CABAÑAS

IES BENJAMÍN JARNÉS

IES VALLE DEL HUECHA

IES SOBRARBE

IES RAMÓN J. SENDER

IES SIERRA DE SAN QUILEZ

IES JUAN DE LANUZA

IES HERMANOS ARGENSOLA

AVILES

ZARAGOZA

UTEBO

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

FUENTES DE EBRO

MALLEN

AINSA

FRAGA

BINEFAR

BORJA

BARBASTRO

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10971

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 4 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

VAZQUEZ MIRANDA, M. DOLORES

Tomas Arias, Javier

MARTINEZ MOROS, NATALIA SARA

ARGACHAL MANGADO, MARÍA CONCEPCIÓN

PABLO ZUÑIGA, ELISA DE

ORDUÑA MARCO, MIGUEL

 1,1666

 3,0000

 0,1666

 1,0000

 1,1666

 1,1666

22005388

22004611

22004773

22006095

44004550

44005190

040886647

040878001

029108670

046344333

076918225

004607347

 4,6664

 10,6664

 4,6664

 8,6664

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 2,0000

 4,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 6,0000

 0,0000

 6,0000

 2,9000

 6,1000

 6,0000

 0,2000

 0,2500

 0,1000

 1,6000

 0,0000

 0,0500

 16,0330

 15,9164

 14,9330

 14,1664

 12,9330

 12,8830

IES SIERRA DE SAN QUILEZ

IES MARTINEZ VARGAS

IES LUCAS MALLADA

IES DE CASTEJÓN DE SOS

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

SECCION DE IES SEGUNDO DE CHOMON
(TERUEL)

BINEFAR

BARBASTRO

HUESCA

CASTEJON DE SOS

UTRILLAS

CANTAVIEJA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10972

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 5 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

MILLAN BORQUE, JESUS

MARCO APARICIO, MANUEL

Mozo Avellaned, Clara

MARTINEZ VERON, JESUS

MELENDO VERA, CARMEN

ROJO PINILLA, FERNANDO

CASTÁN ANDOLZ, IGNACIO

PINO RODRÍGUEZ, JUANA MARÍA

NOVALES HUERTA, MAURICIO

PASCUAL PEREZ, FRANCISCO J.

ALAYA PEREZ, PASCUAL

 5,0000

 6,1664

 5,0000

 20,0000

 19,5000

 20,0000

 18,5830

 10,0000

 5,0000

 8,3332

 5,0000

42002690

44003223

50008198

50019020

50009178

50011525

22000809

50008289

50011525

50008125

50009993

016785771

022666073

015934231

017199710

017830898

17204378X

018007818

042159681

017148508

077626736

017136272

 191,1664

 163,3957

 154,9998

 91,1666

 93,1666

 90,8332

 71,1666

 69,1666

 65,1666

 51,1666

 61,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 5,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 5,6000

 3,6000

 7,5000

 7,6000

 6,0000

 7,4000

 6,0000

 5,3000

 6,0000

 7,0000

 5,4100

 0,0000

 0,0000

 1,1000

 13,4500

 0,0000

 1,4000

 0,2000

 2,5000

 0,2500

 0,4500

 0,0000

 201,7664

 173,1621

 171,5998

 142,2166

 119,6666

 119,6332

 95,9496

 88,9666

 76,4166

 72,9498

 71,5766

IES "ANTONIO MACHADO"

IES SEGUNDO DE CHOMON

IES GOYA

IES VALDESPARTERA

IES PABLO GARGALLO

IES MIGUEL CATALÁN

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES PEDRO DE LUNA

IES MIGUEL CATALÁN

IES CORONA DE ARAGÓN

C.P.E.P.A. CONCEPCION ARENAL

SORIA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

BARBASTRO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10973

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 6 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

AZNAR BUENO, JOAQUIN

MANZANARES ARMAS, GUADALUPE

SANCHEZ ARAGONES, LUISA MARIA

RUBIO TORRERO, BEATRIZ

YRACHE JIMENEZ, M.PILAR

SANCHEZ MUÑOZ, MARIA CARMEN

MEDRANO EZQUERRO, JUAN MANUEL

GOMEZ PELLEJERO, JOSE VICENTE

PARDOS HERRER, SANTIAGO

MALANDIA GARCIA, JULIO

MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL

 4,4998

 5,0000

 5,0000

 10,1662

 7,5000

 4,1666

 0,0000

 10,0000

 5,0000

 10,8332

 10,0000

50008277

50008289

50009348

50005793

50008459

44005177

50011513

50006414

50010533

50000163

50009567

025460109

016522943

017722212

029097695

017710445

017441167

016529813

029098951

017440153

025440065

025447741

 51,3332

 53,1666

 44,8332

 35,3332

 44,8332

 49,1666

 36,6664

 33,3332

 35,3332

 22,9998

 24,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 6,0000

 10,0000

 2,0000

 0,0000

 3,0000

 3,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 6,0000

 5,6000

 6,0000

 6,0000

 8,1000

 8,0000

 0,0000

 0,3097

 2,0000

 0,6500

 0,1000

 0,0000

 11,2200

 0,7000

 0,4000

 0,6000

 1,3687

 66,8330

 64,4763

 63,8332

 62,3494

 60,4332

 59,3332

 56,4864

 53,0332

 46,7332

 44,5330

 44,0351

IES JERÓNIMO ZURITA

IES PEDRO DE LUNA

IES AVEMPACE

IES ÍTACA

IES EL PORTILLO

IES BAJO ARAGON

IES TUBALCAÍN

IES VIRGEN DEL PILAR

IES CABAÑAS

IES CONDE DE ARANDA

IES RÍO GÁLLEGO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ALCAÑIZ

TARAZONA

ZARAGOZA

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALAGON

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10974

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 7 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

MELUS ABEJED, JULIO JAVIER

BERRUETE RODRIGUEZ, JULIAN

BELLO BRAU, EVA ABIGAIL

Garcia Gomez, Enrique

SANCHEZ GARCIA, SERGIO

CESTERO SERRANO, M SIERRA

PEREZ DELGADO, MARIA MERCEDES

SANCHEZ MUR, MONICA

Borderias Navarro, Antonio

GIL DOLZ, ANA ESTHER

FERNANDEZ BERMEJO, RAUL

 5,0000

 9,6666

 9,6666

 5,0000

 6,6662

 0,0000

 3,1666

 3,1666

 2,8330

 3,1666

 3,1666

50001179

31013185

50009543

50011070

50011070

50011008

50001349

22003288

50001179

50008770

31003441

042842879

025456617

025443877

033963670

029112840

025464467

012752237

073196524

029099823

025160079

078743514

 24,6664

 22,9998

 19,3332

 27,3332

 12,9998

 20,9998

 15,3332

 12,9998

 14,9996

 12,9998

 12,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 3,0000

 1,0000

 7,0000

 2,0000

 1,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 5,3000

 6,2000

 6,0000

 3,8000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,2000

 6,0000

 1,2500

 0,5000

 0,2500

 0,7500

 3,3000

 0,0000

 0,3000

 0,0000

 1,0000

 1,4000

 0,1500

 41,2164

 39,3664

 38,2498

 37,8832

 35,9660

 28,9998

 25,7998

 25,1664

 24,8326

 24,7664

 24,3164

IES EMILIO JIMENO

I.E.S. VALLE DEL EBRO

IES BENJAMÍN JARNÉS

IES SIGLO XXI

IES SIGLO XXI

IES RODANAS

IES JOAQUÍN COSTA

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES EMILIO JIMENO

IES RÍO ARBA

I.E.S. MARQUES DE VILLENA

CALATAYUD

TUDELA

FUENTES DE EBRO

PEDROLA

PEDROLA

EPILA

CARIÑENA

MONZON

CALATAYUD

TAUSTE

MARCILLA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10975

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 8 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

Abad Beltran, Pablo

GÜELL AGRAMUNT, MANUEL

GARCIA FRANCES, ENRIQUE

CERDAN LASHERAS, ANA BEGOÑA

ADAN SORIA, BEATRIZ

CALDERON FRANCO, JORGE

SUAREZ NAVARRO, EVA

BALSALOBRE AYUDA, SUSANA

 3,0000

 2,1666

 0,0000

 1,1666

 2,9166

 1,1666

 0,1666

 1,1666

44005177

43010189

50001179

31008396

44004239

50010961

50011732

50011689

044792212

039667636

017738980

017751336

029094244

025190146

072971057

073196972

 16,6664

 12,9998

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 5,0000

 4,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 3,4000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,2000

 0,0000

 2,5000

 0,1500

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 24,2664

 22,1664

 21,1664

 15,9830

 13,5830

 11,9330

 11,8330

 11,8330

IES BAJO ARAGON

MEDITERRÀNIA

IES EMILIO JIMENO

I.E.S.O. BARDENAS REALES

IES PEDRO LAÍN ENTRALGO

IES SIERRA DE LA VIRGEN

IES MAR DE ARAGÓN

SECCIÓN DEL IES "BAJO CINCA" DE FRAGA

ALCAÑIZ

VENDRELL (EL)

CALATAYUD

CORTES

HIJAR

ILLUECA

CASPE

MEQUINENZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

1

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10976

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 9 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GRACIA MARTINEZ, EMMA MARIA

MORELLON USON, PEDRO

BENITO MELENDEZ, JOSE LUIS

FELEZ CLAVERO, FRANCISCO V.

Aguirre Lozano, Jose Luis

Perez Fernandez, Fco Javier

Anoz Menendez, Jose Manuel

DOMENECH PENON, M.AURORA

CAVERO CASTILLO, MARIA PILAR

ESTEBAN GRACIA, EDUARDO

CALVO DOMBON, ANGELES

 20,0000

 10,0000

 13,6663

 7,2913

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 14,5830

 12,5000

 5,0000

 6,8747

50011525

50010302

44003247

50008460

50010946

50011550

50006414

50010739

50005793

50019020

50006414

017720770

017861507

018408534

017860621

017218147

035082545

025454580

025138247

036966172

017722728

016792052

 184,9998

 184,6666

 172,6666

 168,6666

 159,6662

 103,3332

 75,3332

 69,1666

 52,4998

 57,1666

 53,1666

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 9,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 1,0000

 3,0000

 7,0000

 0,0000

 6,0000

 7,3000

 6,3100

 6,0000

 3,4000

 8,9000

 9,0000

 6,0000

 10,0000

 6,0000

 6,0000

 2,7000

 0,2500

 15,0000

 0,0000

 1,4500

 2,7500

 2,1500

 0,1500

 0,0000

 1,8000

 0,0000

 222,6998

 209,2166

 207,6429

 181,9579

 169,5162

 119,9832

 95,4832

 90,8996

 82,9998

 76,9666

 66,0413

IES MIGUEL CATALÁN

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

IES FRANCÉS DE ARANDA

IES LUIS BUÑUEL

IES ANDALÁN

IES RAMÓN Y CAJAL

IES VIRGEN DEL PILAR

IES PILAR LORENGAR

IES ÍTACA

IES VALDESPARTERA

IES VIRGEN DEL PILAR

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10977

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 10 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

IBARZO SALVADOR, MARIA PILAR

BIELSA ANDRES, HECTOR

ANDRES RUBIA, FRANCISCO JOSE

FERNANDEZ MONTENEGRO, VANESA

Albiac Centellas, Mari Carmen

Butia Sirvent, Jordi

GELLA GRACIA, JAVIER ROGELIO

SARTO AURED, GLORIA

JIMENEZ GALLEGO, VICTOR

LATORRE GARCIA, PEDRO

SIERRA RUIZ, DANIEL

 6,0833

 5,0000

 5,4166

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 5,6666

 5,4166

 1,0000

 0,0000

 1,1666

50009543

50011069

44003223

22006083

44005177

22001917

22002508

50010533

44004045

50010818

50011252

029089378

025463075

017867678

018169618

073081154

043727669

018030837

025448697

25181110C

025160329

017721416

 33,3332

 36,9998

 19,2914

 28,9998

 23,3332

 16,6664

 16,6664

 12,9998

 12,6664

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 3,0000

 2,0000

 0,0000

 7,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 5,8000

 6,0000

 8,5000

 6,0000

 8,3000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 4,7400

 0,0000

 9,2900

 1,6000

 0,5000

 1,5000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0500

 0,9000

 50,9565

 47,9998

 45,4980

 38,5998

 34,1332

 33,1664

 28,3330

 24,4664

 19,6664

 16,7164

 12,8330

IES BENJAMÍN JARNÉS

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES SEGUNDO DE CHOMON

SECCIÓN DE IES PIRÁMIDE DE HUESCA

IES BAJO ARAGON

IES RAMÓN J. SENDER

IES RAMÓN Y CAJAL

IES CABAÑAS

IES VALLE DE JILOCA

C.P.E.P.A. MARCO VALERIO MARCIAL

IES ZAURÍN

FUENTES DE EBRO

CASETAS

TERUEL

ALMUDEVAR

ALCAÑIZ

FRAGA

HUESCA

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

CALAMOCHA

CALATAYUD

ATECA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10978

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 11 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ROMANOS CHUECA, GUADALUPE E.

GOMEZ SANCHIS, MIGUEL

GARCIA ARELLANO, MARIA CARMEN

 1,1666

 1,1666

 1,0000

50011513

44003235

22005406

073242555

033402822

015829399

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,8330

 11,8330

 11,6664

IES TUBALCAÍN

IES VEGA DEL TURIA

IES SOBRARBE

TARAZONA

TERUEL

AINSA

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10979

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 12 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SUÑEN EZQUERRA, JOSE BENITO

SANCHEZ DORRONSORO, JESUS MARIA

BELLO THOMANN, M. CARMEN

PALOMAR BALLANO, VICTOR MANUEL

ARMISEN COSTA, JOSE LUIS

FINOL ROCHE, MARIA TERESA

BROTO BLASCO, IGNACIO

VILA BIGORRA, ISIDRE

CHAVES VILLAVERDE, MONICA

 5,0000

 18,1662

 20,0000

 9,3747

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 3,1666

 0,0000

50009211

50018428

22002727

50010302

22002168

50009567

50011458

31005735

50011720

017188948

015888663

017865223

017850344

018017281

025133325

018032534

039150043

044292131

 162,6666

 114,9992

 103,1666

 115,1666

 75,1666

 49,3332

 29,3332

 37,3332

 12,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 9,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 5,5000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 9,0000

 0,0500

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,4000

 175,7166

 141,1654

 130,6166

 130,0413

 87,1666

 61,3332

 50,3332

 40,4998

 22,3998

IES FÉLIX DE AZARA

I.E.S. DE UTEBO

IES DOMINGO MIRAL

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

IES BALTASAR GRACIAN

IES RÍO GÁLLEGO

C.P.E.P.A. CASA DEL CANAL

I.E.S. BENJAMIN DE TUDELA

SECCIÓN DEL IES "MAR DE ARAGÓN"  DE CASPE

ZARAGOZA

UTEBO

JACA

ZARAGOZA

GRAUS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TUDELA

BUJARALOZ

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FISICA Y QUIMICA0590007

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10980

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 13 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ALONSO CHAVARRI, INMACULADA

SANCHEZ AULA, JOSE VICENTE

AGUERO JIMENEZ, MARIA SOLEDAD

VELAMAZAN GOMEZ, ANGEL

Vazquez Merino, Luisa

BELMONTE RIBAS, ANGEL JUAN

Sanchez Hormigo, Enrique

ELIZALDE LASHERAS, FRANCISCO

CRESPO ECHEVERRIA, LUIS

PIEDRAFITA FERRER, ANA CARMEN

COB GARCIA, MARIA ANGELES

 3,2499

 9,0000

 5,0000

 9,3747

 19,6661

 4,6666

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 5,0000

 7,6662

26002862

44003235

22003288

50008277

50010302

22000809

50018416

50001830

50009348

22004891

50019020

072772842

018414307

070415501

017140030

046550207

018036089

017848532

018210001

017850298

018162995

045420517

 204,6666

 166,6666

 122,9992

 97,1666

 55,3332

 55,3332

 59,3332

 39,3332

 46,8322

 22,9998

 19,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 1,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 5,5000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,5000

 7,4000

 3,6000

 6,0000

 0,0000

 7,8000

 6,0000

 0,5500

 0,0000

 0,1500

 0,0000

 0,7500

 6,2000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 213,9665

 184,6666

 135,1492

 114,5413

 81,2493

 75,5998

 69,9332

 51,3332

 46,8322

 41,7998

 32,9994

IES ESCULTOR DANIEL

IES VEGA DEL TURIA

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JERÓNIMO ZURITA

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

IES HERMANOS ARGENSOLA

I.E.S. PARQUE GOYA

IES REYES CATÓLICOS

IES AVEMPACE

IES BIELLO ARAGÓN

IES VALDESPARTERA

LOGROÑO

TERUEL

MONZON

ZARAGOZA

ZARAGOZA

BARBASTRO

ZARAGOZA

EJEA DE LOS CABALLEROS

ZARAGOZA

SABIÑANIGO

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

BIOLOGIA Y GEOLOGIA0590008

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10981

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 14 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ATARES MALLADA, EVA MARIA

GONZALEZ GOMEZ, ANA CRISTINA

BARRA AZNAR, JAVIER IGNACIO

FERRANDO RUPEREZ, MARIA PILAR

 2,1666

 0,1666

 0,1666

 1,0000

22004773

50000874

50000874

50011707

018036111

017743211

029085535

025437776

 15,3332

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 2,0000

 4,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 2,6000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 23,4998

 18,8330

 13,1330

 12,2664

IES LUCAS MALLADA

IES JUAN DE LANUZA

IES JUAN DE LANUZA

SECCIÓN DE IES "BENJAMÍN JARNÉS" (FUENTES
DE EBRO)

HUESCA

BORJA

BORJA

SASTAGO

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

BIOLOGIA Y GEOLOGIA0590008

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10982

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 15 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SALAS GIMENEZ, LUIS

VELILLA MARCO, M.CARMEN

LOPEZ ESPATOLERO, GONZALO

Nadal Bermejo, Rosa Maria

Garcia-Bajo Pierna, Eva

GARCIA DOMINGUEZ, CRISTIAN MARCO

GARCIA MORENO, RICARDO

TORMES SANCHO, EMMA ISABEL

TOLEDO NEGRÍN, EVA VICTORIA

Francisco Escribano, Ana De

 13,3332

 5,0000

 15,0000

 5,0000

 15,4166

 5,0000

 5,0000

 4,1666

 9,7496

 2,1666

50018428

50008198

50008198

50008289

50009348

50006414

50011513

50010041

22005388

44004239

017151233

025140703

017153010

005197277

072691375

052447396

050310994

025468125

052833434

051665767

 138,6666

 140,6666

 101,1666

 79,3332

 59,6664

 35,3332

 26,4990

 14,9998

 12,6664

 15,3330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 1,0000

 0,0000

 6,8000

 6,0000

 6,0000

 8,0000

 9,0000

 6,7000

 5,2000

 6,0000

 1,1000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 1,7500

 0,0000

 0,2500

 0,7000

 0,0000

 2,1000

 0,2500

 158,7998

 151,6666

 122,2166

 101,0832

 85,0830

 47,2832

 37,3990

 27,1664

 26,6160

 23,7496

I.E.S. DE UTEBO

IES GOYA

IES GOYA

IES PEDRO DE LUNA

IES AVEMPACE

IES VIRGEN DEL PILAR

IES TUBALCAÍN

IES PEDRO CERRADA

IES SIERRA DE SAN QUILEZ

IES PEDRO LAÍN ENTRALGO

UTEBO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TARAZONA

UTEBO

BINEFAR

HIJAR

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

DIBUJO0590009

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10983

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 16 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

TELLO CASAO, JUAN ANTONIO

ARRUFAT GALLARDO, PILAR

BARRACHINA RODRÍGUEZ, JAVIER

GRACIA PAESA, BEATRIZ

MERINO ALONSO, SILVIA

SANCHEZ PEREZ, MARIA PILAR

GRACIA RIVERO, ANA MARIA

GIMENO GASCON, NATALIA AURORA

LARRIBA CUERDA, ELISABET

 10,3332

 3,1666

 5,0000

 5,0000

 2,2499

 1,0000

 1,1666

 1,0000

 1,1666

50010995

44005177

50010491

50008174

50009567

50010156

44005128

44004653

50010284

072964129

037284532

025454763

025144621

044905757

017847300

018428213

073258791

017450851

 91,1658

 50,1662

 47,3332

 14,9998

 15,3332

 15,3332

 12,9998

 12,9998

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,0000

 4,0000

 0,0000

 8,0000

 4,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 5,0000

 6,0000

 3,4000

 1,6000

 5,9000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 8,5000

 0,0000

 0,7000

 1,2000

 0,0000

 0,0500

 0,3000

 0,0000

 0,0000

 124,9990

 60,7328

 54,6332

 35,0998

 27,5831

 24,3832

 22,4664

 21,9998

 16,8330

IES MEDINA ALBAIDA

IES BAJO ARAGON

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES MIGUEL SERVET

IES RÍO GÁLLEGO

IES MIRALBUENO

IES SIERRA PALOMERA

IES PABLO SERRANO

IES COMUNIDAD DE DAROCA

ZARAGOZA

ALCAÑIZ

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CELLA

ANDORRA

DAROCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FRANCES0590010

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10984

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 17 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LOPEZ GARCIA, JULIA

AGUD SANCHEZ, ALICIA ESTHER

MALUENDA SANCHEZ, ISABEL

Marro Gros, Pilar

MARÍN FUERTES, MARÍA JESÚS

Lison Huguet, Nicolas

MAYAYO BUENO, LUIS

PANIAGUA IGLESIAS, M.BEGOÑA

TEJERO CEBRIAN, M.EVA BERTA

PEREZ MARTINEZ, LAURA

PERNA PINZOLAS, OLGA

 5,0000

 5,0000

 10,6249

 5,0000

 2,1666

 20,0000

 20,0000

 14,4165

 5,0000

 5,0000

 10,8332

37008904

50008277

50019020

50009178

50009348

50009993

50019020

33023935

50010880

50009348

50018416

005342027

025133085

017435373

017208430

17207995Q

017214956

017160046

009764091

017856173

027530099

017741836

 172,6666

 156,6666

 148,6666

 115,1658

 109,3324

 69,1666

 71,1666

 55,1666

 42,4998

 51,1666

 37,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 7,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 6,0000

 6,0000

 5,5000

 6,0000

 2,5000

 7,0000

 6,0000

 5,0000

 7,6000

 3,5000

 6,5000

 0,1500

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,3000

 1,7500

 0,0000

 0,0000

 7,7000

 0,9000

 0,0500

 183,8166

 168,6666

 166,7915

 126,4158

 116,2990

 109,9166

 99,1666

 74,5831

 64,7998

 60,5666

 56,7164

IES "VAGUADA DE LA PALMA"

IES JERÓNIMO ZURITA

IES VALDESPARTERA

IES PABLO GARGALLO

IES AVEMPACE

C.P.E.P.A. CONCEPCION ARENAL

IES VALDESPARTERA

I.E.S. de Pravia

C.P.E.P.A. JUAN JOSÉ LORENTE

IES AVEMPACE

I.E.S. PARQUE GOYA

SALAMANCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

PRAVIA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INGLES0590011

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10985

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 18 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ALGÁS MELÉNDEZ, MARÍA PILAR

ALFRANCA RADIGALES, SUSANA

GABARRE YAÑEZ, MARIA NELA

AIXALA GIL, IRENE

Casanova Mesalles, Nuria Patricia

HERRERO ALARCON, MARIA VICTORIA

FERNÁNDEZ RINCÓN, MARÍA JOSÉ

SANCHEZ LOPEZ, ARMANDO

SANCHEZ NAVASCUES, MARIA YOLANDA

MEJUTO SANCHEZ, MONICA

 19,3332

 5,0000

 5,0000

 6,6666

 4,1666

 3,1666

 1,0000

 1,1666

 0,1666

 5,0000

50009348

50009567

22002508

50009592

22005030

50009592

44005098

50011677

50001830

50009129

073097871

025169350

018039708

017756763

018045229

025158085

007050294

025477624

017725481

022740537

 21,2500

 31,3332

 31,3332

 19,3332

 16,6664

 12,9998

 8,9996

 4,6664

 0,6664

 87,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 7,0000

 4,0000

 6,0000

 6,0000

 5,0000

 2,0000

 3,0000

 4,0000

 3,0000

 6,3000

 6,0000

 6,7000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 2,7000

 0,0000

 0,0000

 0,8000

 0,4750

 0,7500

 0,0000

 0,2000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 51,8832

 49,3332

 47,8332

 38,4748

 33,5830

 27,1664

 18,1996

 14,8330

 10,8330

 98,0332

IES AVEMPACE

IES RÍO GÁLLEGO

IES RAMÓN Y CAJAL

IES GALLICUM

IES MONEGROS GASPAR-LAX

IES GALLICUM

IES DAMIÁN FORMENT

IES VALLE DEL HUECHA

IES REYES CATÓLICOS

IES CINCO VILLAS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZUERA

SARIÑENA

ZUERA

ALCORISA

MALLEN

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INGLES

MUSICA

0590011

0590016

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10986

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 19 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CONSTANTE GAVIN, RICARDO

MANAU CASTANERA, SILVESTRE

PRADAS VAL, MIGUEL ANGEL

MILLAN ALLOZA, JOSE MANUEL

LOPEZ MERCADER, M.PILAR

Bitrian Crespo, Ester

POMAR OBIS, LUIS

SANCHEZ ABADIA, AMAYA

ALBERO ICHART, ANABEL

BOTAYA ESTAUN, ISABEL MARIA

MARTINEZ CAMPILLO, PIEDAD

 5,0000

 20,0000

 20,0000

 7,5000

 5,0000

 12,5830

 5,0000

 9,1666

 20,0000

 5,0000

 5,0000

22002511

50019020

44005177

22004773

22010712

22003902

22000809

50001830

22005388

22000809

22005030

018004071

018018007

018034434

073152095

018035862

016808412

018032058

073243168

043715708

018035284

071550706

 190,6666

 166,6666

 91,1658

 107,1666

 77,3332

 57,4998

 63,3332

 47,3332

 28,6664

 47,3332

 43,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 8,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 4,7000

 6,0000

 4,1000

 9,0000

 9,0000

 9,0000

 6,1000

 6,2000

 6,6000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 2,8950

 0,0000

 2,9250

 2,8500

 1,0000

 0,0000

 0,2000

 0,2500

 0,2600

 195,6666

 191,3666

 122,0608

 118,7666

 102,2582

 83,9328

 78,3332

 62,5998

 61,0664

 60,1832

 54,5932

IES PIRÁMIDE

IES VALDESPARTERA

IES BAJO ARAGON

IES LUCAS MALLADA

CPUIFP PIRÁMIDE

IES SAN ALBERTO MAGNO

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES REYES CATÓLICOS

IES SIERRA DE SAN QUILEZ

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES MONEGROS GASPAR-LAX

HUESCA

ZARAGOZA

ALCAÑIZ

HUESCA

HUESCA

SABIÑANIGO

BARBASTRO

EJEA DE LOS CABALLEROS

BINEFAR

BARBASTRO

SARIÑENA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

EDUCACION FISICA0590017

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10987

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 20 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CIRAC COLLADOS, JESUS MIGUEL

LOPEZ GALAN, SANTIAGO

Montaner Allue, Susana

Luna Visús, Maria Pilar

CUENCA BUENO, CRISTINA

 15,0000

 4,0000

 4,0000

 2,0000

 1,1666

50001179

44003247

22002168

22005391

44004665

073154414

007217740

018031820

018041177

025469773

 31,1662

 38,4998

 27,6664

 8,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 4,0000

 6,3000

 2,4000

 6,2000

 6,1000

 6,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 2,2000

 0,0000

 52,7162

 44,8998

 37,8664

 23,9664

 15,8330

IES EMILIO JIMENO

IES FRANCÉS DE ARANDA

IES BALTASAR GRACIAN

IES LA LLITERA

IES SALVADOR VICTORIA

CALATAYUD

TERUEL

GRAUS

TAMARITE DE LITERA

MONREAL DEL CAMPO

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

EDUCACION FISICA0590017

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10988

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 21 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

VICENTE MIEDES, JUAN JOSE

ARGUDO PERIZ, JESUS

MODREGO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

PERALTA YAGUE, M. ANGELES

DIAZ ESTERRI, HELENA

LAUROBA ALAGON, MARIA JOSEFA

ARAGUES ALONSO, ANA MARIA

LAHOZ SEVIL, EVA MARIA

FERRER NAVALLAS, OLGA

GARCES LACASA, MARIA JOSE

RUIZ ORTEGA, JOSE ANTONIO

 1,3332

 5,0000

 20,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 2,1666

 3,1666

 1,1666

 2,1666

44003235

50019020

50010958

44003259

44700062

50700161

50011069

50011513

50700173

50011458

22700066

018405703

017856599

017869191

018425065

018429659

017706713

025448602

025472046

018169914

018420837

038067233

 170,2076

 132,5832

 55,3332

 71,3332

 63,3332

 45,3332

 22,0832

 15,3332

 19,3332

 15,3332

 12,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 3,0000

 3,0000

 1,0000

 3,0000

 3,0000

 9,0000

 0,0000

 9,0000

 6,2000

 6,4000

 7,6000

 6,2000

 9,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 15,0000

 0,0000

 7,7400

 0,5000

 0,1000

 2,2000

 0,2000

 2,5180

 2,2500

 3,0000

 0,0000

 203,5408

 137,5832

 92,0732

 83,0332

 74,8332

 62,1332

 36,4832

 32,0178

 31,7498

 31,4998

 24,1664

IES VEGA DEL TURIA

IES VALDESPARTERA

IES MIGUEL DE MOLINOS

C.E.E. ARBOLEDA

EQUIPO GENERAL DE TERUEL

EQUIPO GENERAL ZARAGOZA 2

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES TUBALCAÍN

EQUIPO GENERAL ZARAGOZA 3

C.P.E.P.A. CASA DEL CANAL

EQUIPO GENERAL SOBRARBE-RIBAGORZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

CASETAS

TARAZONA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

GRAUS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ORIENTACIÓN EDUCATIVA0590018

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10989

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 22 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CALVARIO PEREZ, MERCEDES DEL

VAZQUEZ SALAVERA, M. DEL MAR

 1,1666

 0,0000

50700070

50011008

025484450

017727213

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,8330

 0,0000

EQUIPO ORIENT.EDUC.Y PSICOP.

IES RODANAS

ALAGON

EPILA

Destino:

Destino:

ORIENTACIÓN EDUCATIVA0590018

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

0

0

Iti::

Iti::

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10990

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 23 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

TELLO HERNANDO, ELSA

VILAPLANA MARCEN, JAVIER

Gutierrez Rodriguez, Olga

LAPEÑA SANJUAN, YOLANDA

FERRER MARCO, ANA

LOBERA LAMBAN, JESUS

SEGOVIA RIOS, DESIDERIA

Quintero Belda, Rosa Maria

TOBEÑA ARASANZ, MARIA CARMEN

Navarro Guallar, Maria Reyes

Sancho Perez, Roque

 8,3332

 5,0000

 5,0000

 5,6666

 6,6666

 10,8330

 5,0000

 3,6662

 4,1666

 3,1666

 2,2083

22002511

22003288

22005391

50008198

50019020

50008277

50010739

50011689

22000809

50001167

50001349

018031241

018029193

043727906

017729089

29124997M

025152313

044386770

052715827

018032868

017446236

018413956

 79,3332

 79,3332

 63,3332

 31,3332

 35,3332

 31,3332

 27,3332

 19,3332

 18,9998

 17,3330

 17,3330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 0,0000

 10,0000

 9,0000

 3,0000

 1,0000

 0,0000

 6,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,2000

 0,3500

 2,5000

 0,1000

 0,5500

 0,0000

 2,5000

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 97,8664

 90,6832

 89,8332

 52,0998

 51,5498

 49,1662

 40,8332

 34,9994

 30,1664

 27,7496

 27,5413

IES PIRÁMIDE

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES LA LLITERA

IES GOYA

IES VALDESPARTERA

IES JERÓNIMO ZURITA

IES PILAR LORENGAR

SECCIÓN DEL IES "BAJO CINCA" DE FRAGA

IES HERMANOS ARGENSOLA

I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER

IES JOAQUÍN COSTA

HUESCA

MONZON

TAMARITE DE LITERA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MEQUINENZA

BARBASTRO

CALATAYUD

CARIÑENA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TECNOLOGIA0590019

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10991

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 24 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

FLORES MONTESINOS, RICARDO

RODRIGUEZ MUR, OLGA

CONSEJO PANO, M.ELENA

ALAIZA MARTINEZ, JOSE MANUEL

MATAMALA ADELL, ANA MARIA

PORTERO GARCES, ANGELES

EDESO NATALIAS, VERONICA

ALFONSO MATUTE, NURIA

PARDO OLIVAN, M. BLANCA

 11,4165

 5,0000

 20,0000

 3,1666

 4,1666

 4,4165

 3,1666

 0,0000

 1,1666

50011525

50017886

22004773

50005793

50010946

50010727

50009211

50000874

44005116

025444709

025158687

018030068

016018527

025469897

029085856

072972518

025152971

018027053

 35,3332

 35,3332

 15,4164

 39,3332

 28,6664

 30,9998

 12,9998

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 3,0000

 0,0000

 4,0000

 2,0000

 9,0000

 10,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,5000

 2,4000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 1,4000

 6,0000

 0,2500

 0,0000

 0,4000

 0,2500

 0,6000

 0,0000

 8,5000

 0,0000

 0,0000

 53,9997

 47,3332

 45,3164

 45,1498

 43,4330

 43,4163

 39,6664

 16,0664

 11,8330

IES MIGUEL CATALÁN

I.E.S. LA AZUCARERA

IES LUCAS MALLADA

IES ÍTACA

IES ANDALÁN

IES ELAIOS

IES FÉLIX DE AZARA

IES JUAN DE LANUZA

IES GUDAR-JAVALAMBRE

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

BORJA

MORA DE RUBIELOS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA DE LENGUA O CIENCIAS SOCIALES0590058

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10992

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 25 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LOPEZ SANCHEZ, LAURA

FRADEJAS ESPINOSA, M. PILAR

ARBIZU ISLA, JULIO ANTONIO

DELICADO PONCE, PEDRO

SALVADOR ARCUSA, ANA MARIA

OLIVITO COBOS, M.DEL ROCIO

SANCHO AGUILAR, M.TERESA

MONTAÑES MOLLON, TERESA

CAMPOS IZAL, VANESSA

ABADIAS RALUY, GONZALO

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 1,1666

 12,5000

 3,2499

 3,8332

 1,0000

 5,0000

 4,0000

50010302

50010958

50011008

44004665

44003211

50011525

50011008

46018621

11700688

22005121

17740346D

029089501

025156554

029171818

018420802

025428967

017163000

018433571

025482906

018024862

 43,3332

 28,9998

 27,3332

 4,6664

 95,1666

 101,1666

 63,3332

 31,3332

 20,6664

 111,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 1,7000

 0,5000

 0,6750

 0,0000

 0,0000

 0,3000

 0,0000

 6,6000

 5,3000

 0,0000

 0,0000

 56,8332

 43,6748

 38,3332

 5,8330

 113,9666

 110,4165

 88,7664

 46,6332

 31,6664

 117,0332

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

IES MIGUEL DE MOLINOS

IES RODANAS

IES SALVADOR VICTORIA

IES SANTA EMERENCIANA

IES MIGUEL CATALÁN

IES RODANAS

INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA LAURONA

I.E.S. San Severiano

CPUIFP SAN LORENZO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

EPILA

MONREAL DEL CAMPO

TERUEL

ZARAGOZA

EPILA

LLIRIA

CADIZ

HUESCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

0590059

0590101

0590105

0590106

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

DPL

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10993

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 26 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

FALCON MILLAN, JUAN CARLOS

ALVAREZ GONZALO, MIGUEL ANGEL

Yera Peman, Irene Asuncion

LUNA RACAJ, M. LUISA S.T.

NAVARRO LAINEZ, M. JESUS

DOMINGUEZ EQUIZA, FRANCISCO J.

Lafuente Simon, Gonzalo

HERNANDEZ CRUZ, MIGUEL ANGEL

Gimenez Acon, Maria Teresa

EXTREMIANA CORRAL, ANTONIO

 3,1666

 3,7498

 4,2916

 1,1666

 1,1666

 4,1666

 2,1666

 9,0830

 7,9166

 1,1666

50010314

50010491

22002521

50009348

50008460

31009042

50001179

50006414

44003235

26001596

042826693

009737064

029108841

073064298

017734644

015846441

017445606

029095129

017445427

016574818

 63,3332

 47,3332

 20,9998

 4,6664

 4,6664

 27,3332

 12,9998

 20,6664

 8,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 6,0000

 9,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 7,8000

 7,6000

 6,0000

 6,0000

 6,3000

 5,8000

 6,0000

 7,7000

 6,0000

 8,0000

 0,1500

 7,3500

 5,0000

 0,0000

 2,0500

 2,9000

 1,5000

 0,4000

 0,0000

 0,0000

 74,4498

 71,0330

 42,2914

 20,8330

 14,1830

 46,1998

 28,6664

 42,8494

 22,5830

 13,8330

CPUIFP LOS ENLACES

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES SIERRA DE GUARA

IES AVEMPACE

IES LUIS BUÑUEL

C.I.P. DE ESTELLA

IES EMILIO JIMENO

IES VIRGEN DEL PILAR

IES VEGA DEL TURIA

IES INVENTOR COSME GARCIA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ESTELLA/LIZARRA

CALATAYUD

ZARAGOZA

TERUEL

LOGROÑO

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INFORMATICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS

PROCESOS SANITARIOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

0590107

0590108

0590112

0590113

0590118

0590125

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10994

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 27 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SANZ CASASNOVAS, FERNANDO

Florido Grima, Oscar Iñigo

Marin Alonso, Maria Jose

 7,1662

 2,9166

 1,1666

22004773

50011252

22004611

018019120

017444841

052441213

 41,3332

 4,6664

 6,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 6,0000

 8,6000

 6,0000

 0,0000

 1,2500

 0,2500

 54,4994

 19,4330

 16,4162

IES LUCAS MALLADA

IES ZAURÍN

IES MARTINEZ VARGAS

HUESCA

ATECA

BARBASTRO

Destino:

Destino:

Destino:

CULTURA CLASICA0590803

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10995

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 28 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LAFARGA BARTOLOME, VICENTE

RUIZ SANCHEZ, CARLOS

JIMENEZ CALVO, MARIA PILAR

GARCES VIU, JOSE RAMON

ANTOLIN FERRER, PEDRO JAVIER

SANCHEZ LAJUSTICIA, JESUS JAVIER

ARES LOPEZ, JOSE ANDRES

MIRAGANY PUCHAU, ANA MARIA

 20,0000

 0,4166

 1,1666

 2,9166

 0,1666

 0,0000

 4,5000

 1,1666

50010511

50010144

50008174

50000874

26008207

44004598

50010144

46031672

072877555

025463541

029105723

017708263

016589141

073068688

022717048

045632780

 97,1666

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 162,6666

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 2,0000

 2,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 7,5000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,7000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,3750

 0,1500

 0,0000

 0,0000

 5,0500

 124,6666

 15,0830

 13,8330

 20,9580

 13,9830

 10,6664

 173,8666

 20,8830

IES TIEMPOS MODERNOS

IES PABLO SERRANO

IES MIGUEL SERVET

IES JUAN DE LANUZA

C.I.P.F.P. CAMINO DE SANTIAGO

IES MATARRAÑA

IES PABLO SERRANO

C.INTEGRAT PÚB. FORMACIÓ PROFESSIONAL
CATARROJA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

BORJA

SANTO DOMINGO DE LA CALZADA

VALDERROBRES

ZARAGOZA

CATARROJA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA PRACTICA

COCINA Y PASTELERIA

EQUIPOS ELECTRONICOS

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE
FLUIDOS

0591026

0591201

0591202

0591205

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

DPL

0591

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10996

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 29 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

MUR FERRER, VICENTE

ALEGRE ARDID, VICTORINO

MEGINO RAMIREZ, RUBEN

ARRUGA TEJERO, PABLO

NADAL NADAL, FERNANDO-ANTON

BIBIAN PALLAS, RAFAEL ANTONIO

SAN GIL CASTRO, JUAN MARTIN

GARCIA ARRAZOLA, JESUS ALBERTO

ALDONZA TOSTON, ELENA

QUINTANILLA IZQUIERDO, AMAYA

 4,2499

 5,0000

 7,9166

 0,0000

 2,6666

 2,9166

 0,0000

 1,1666

 5,0000

 1,1666

22010712

50009166

50009543

50005690

44003028

50005690

50005690

50005690

47007525

50001167

018010745

018421253

017741256

017871268

018426392

025146964

029127372

029102914

009792998

009344883

 87,3332

 59,3332

 23,3332

 111,1666

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 31,3332

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 2,0000

 5,0000

 1,0000

 3,0000

 0,0000

 1,0000

 2,0000

 6,1000

 6,0000

 5,0000

 6,0000

 6,0000

 5,4000

 6,0000

 6,0000

 6,5000

 6,0000

 0,0500

 0,0000

 0,2500

 0,2500

 0,0000

 0,1000

 0,1000

 0,0046

 0,2500

 0,0000

 97,7331

 73,3332

 36,4998

 119,4166

 18,3330

 14,0830

 13,7664

 11,8376

 44,0832

 13,8330

CPUIFP PIRÁMIDE

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

IES BENJAMÍN JARNÉS

INSTITUTO DE FORMACIÓN PROFESIONAL
ESPECÍFICA

INSTITUTO DE FORMACION PROFESIONAL
ESPECIFICA

INSTITUTO DE FORMACIÓN PROFESIONAL
ESPECÍFICA

INSTITUTO DE FORMACIÓN PROFESIONAL
ESPECÍFICA

INSTITUTO DE FORMACIÓN PROFESIONAL
ESPECÍFICA

IES "JULIAN MARÍAS"

I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER

HUESCA

ZARAGOZA

FUENTES DE EBRO

MOVERA

SAN BLAS

MOVERA

MOVERA

MOVERA

VALLADOLID

CALATAYUD

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591206

0591216

0591220

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0591

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10997

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 30 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

Blasco Fraga, Elena

PEIROTEN PASCUAL, EUGENIA

FERRANDEZ DELGADO, ANA

MOLINA GASCON, M. MERCEDES

FERNANDEZ ORTEGA, MONTSERRAT

MAZA MUR, MIRIAM

ZURITA CASALS, BERTA

CASTILLON LANAU, F. JAVIER

 3,1666

 2,6666

 1,1666

 0,1666

 1,1666

 0,0000

 1,0000

 5,0000

44003211

26002710

22004891

44004550

45006244

22004611

50001167

50000874

033411651

013097697

018165446

025434006

044385186

018044763

073193112

018025481

 12,6664

 15,1662

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 15,3332

 12,6664

 45,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 3,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 6,0000

 2,6000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,6000

 2,6000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,2000

 0,2000

 0,2000

 31,4330

 23,4328

 16,8830

 12,8330

 12,8330

 27,5332

 25,8664

 58,1332

IES SANTA EMERENCIANA

IES REY DON GARCIA

IES BIELLO ARAGÓN

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

Ies las Salinas

IES MARTINEZ VARGAS

I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER

IES JUAN DE LANUZA

TERUEL

NAJERA

SABIÑANIGO

UTRILLAS

SESEÑA

BARBASTRO

CALATAYUD

BORJA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SERVICIOS DE RESTAURACION

0591222

0591225

0591226

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0591

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10998

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 31 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

NUÑO PLAZA, M. MERCEDES

ESTALLO BERNUES, MARIA ANGELES

UBIETO CALLAU, MARIA

JOSA SOLER, MARIA ELENA

ALGÁS MELÉNDEZ, MARÍA PILAR

 8,3332

 5,0000

 12,9166

 1,1666

 19,3332

50009762

22005212

50011033

44004318

44004318

003090032

018005035

017730752

048436904

073097871

 47,3332

 47,3332

 31,3332

 4,6664

 22,1664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 2,0000

 5,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,3000

 0,0500

 0,2000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 67,7164

 67,5332

 59,2498

 13,8330

 52,7996

E.O.I. Nº 1 DE ZARAGOZA

E.O.I. DE HUESCA

E.O.I. DE UTEBO

E.O.I. DE TERUEL

E.O.I. DE TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

UTEBO

TERUEL

TERUEL

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ALEMAN

INGLES

0592001

0592011

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0592

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

10999

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 32 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

MARIN BOCANEGRA, IGNACIO  5,0000

28034404

000677648  135,1666  5,0000  1,0000  0,0000  2,5000  148,6666

REAL CONSERVATORIO SUPERIOR DE MUSICA DE
MADRIDMADRID

Destino:

PIANO0593059

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0593

Ver: 0

CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

4

Bil.: 0 Iti:: 0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

11000

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 33 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

TEJEDOR SANTAMARIA, DIEGO

RODRIGUEZ ALLER, JOSE FRANCISCO

RIQUELME CARCELES, MIRIAM

HERRERA DE LA CRUZ, DAVID

FANLO CARRANZA, BEATRIZ

QUIROS FERNANDEZ, MARIA ISABEL

 5,0000

 2,2913

 1,1666

 18,2498

 4,8330

 2,3332

22005133

22005376

50010922

50011264

22005133

50010922

003103284

038536646

023025491

044432159

072977835

005431341

 87,3332

 8,6664

 4,6664

 87,3332

 14,9998

 27,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,5000

 7,0000

 1,0000

 3,1000

 3,2000

 6,0000

 6,1000

 4,6000

 7,2000

 1,7000

 0,0000

 2,5000

 1,5500

 0,6500

 1,0500

 97,1332

 14,1577

 14,3330

 117,7330

 32,0828

 38,9164

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

CONS.PROFESIONAL DE MUSICA MIGUEL FLETA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

HUESCA

MONZON

TARAZONA

ZARAGOZA

HUESCA

TARAZONA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

CONTRABAJO

VIOLA

VIOLIN

VIOLONCELLO

0594406

0594431

0594433

0594434

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0594

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

11001

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 18-OCTUBRE-2012

ANEXO II
Página 34 de 34

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

MOLINA MARTOS, GREGORIO

PASTOR VINUESA, MARTA

 15,1662

 2,0000

18004823

22005145

030567586

072972181

 31,3332

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 2,0000

 1,7000

 2,5000

 1,3397

 0,0200

 56,5391

 11,1864

E.A. Plaza de la Catedral, 4

ESCUELA DE ARTE

GUADIX

HUESCA

Destino:

Destino:

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DISEÑO GRAFICO

0595507

0595512

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0595

Ver:

Ver:

0

0

PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

4

Bil.:

Bil.:

0

0

Iti::

Iti::

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

11002

ANEXO III
Relación de participantes del Concurso de Traslados que han

presentado renuncia

025436844
018055829
025459568
017743748
025458599
025460507
017208141
018433090
017866266
073259837
072875620
029134066
017142563
018970667
018412412
025468043
017689964
017145458
018158320
029091298
073076419
025159443
004540388
073260772
018418949
016798028
017729048
011427299
029093479
017144268
018158060
029092450
025436156
025475182
073097298
017997661
016553022
025484432
017729017
017434974
018424299
025449124
018424453
017994103
036051980
025164648

Dni

0590
0590
0590
0594
0594
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0594
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

ALVAREZ
ARASANZ
ARNAUDA
BAQUERO
BARCA
BARCO
BARTOLOME
BENAJES
BLASCO
CALDU
CARMONA
CARRERO
CASADO
CIVERA
CORBALAN
COSCOLIN
DIEZ
DOMINGO
ESCOLANO
EZQUERRA
FANDOS
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FLORENTIN
FUERTES
GARCES
GARCIA
GARCIA
GASCON
GAVIN
GIMENO
GONZALEZ
GRACIA
GUERRERO
GUILLEN
LALUEZA
LOPEZ
LORENTE
MACHO
MANCEBO
MARCUELLO
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MAYORAL

P. Apellido

FALCON
VEGA
ACERO
MATUREN
SANCHO
BERZOSA
BARTOLOME
TORRES
PABLO
ALVAREZ
SANZ
BONAFONTE
GRACIA
MATAMOROS
YUSTE
SANCHEZ
ASENSIO
MORERA
GONZALEZ
CAUDEVILLA
PARIS
JUEZ
OLMEDILLA
DUEÑAS
LOPEZ
TIERNO
GARCIA
GONZALEZ
VILLARIG
BLASCO
NAVARRO
VIDAL
FANLO
MARTIN
SERRANO
LATORRE
PEREZ
MUÑOZ
AGUDO
GARCIA
PABLO
RODRIGUEZ
ALBESA
LAVILLA
MARTINEZ
GRACIA

S. Apellido

LUIS
LUCRECIA
ANA BELEN
NATALIA
MIGUEL ANGEL
ISABEL CLARA
PILAR
JOSE ENRIQUE
ANTONIO
EVA
PEDRO JESUS
BEATRIZ
JOSE MARIA
RAFAEL PASCUAL
PEDRO
ANA SILVIA
MARIANO
M.PILAR
PILAR
CONCEPCION
SARA ASCENSION
CARLOS IGNACIO
M. ANGELES
LUIS ALBERTO
MAGDALENA
ANA ISABEL
MARIA BEGOÑA
EVA
JOSE JAVIER
M.DE LOS REYES
FIDEL LAMBERTO
JOSE LUIS
M.PILAR
JOSE LUIS
JOSE ANTONIO
M. REYES
M. AZUCENA
LAMBERTO PABLO
SONIA
M.CARMEN
FELIX  ANGEL
M. ANGELES
JOSE ANGEL
MIGUEL A.
JUAN JOAQUIN
NOELIA

Nombre



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

11003

ANEXO III
Relación de participantes del Concurso de Traslados que han

presentado renuncia

017700258
032662035
017746257
003122350
018020562
025172869
025477108
025136663
017998815
025439579
029106650
078577675
033416912
018024883
029107491
018424768
025162431
029126649
017134384
017161308
072785866

Dni

0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0592
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

MELENDO
MOURIZ
MURO
OLIVAS
ORDUNA
OSTALE
OTERO
PARRA
PENA
PEREZ
RADA
RIBES
RUIZ DE LA CUESTA
SEGURA
SOLANS
SOLER
URIARTE
URRACA
VARGAS
VIAMONTE
ZAPATA

P. Apellido

SOLER
PORTO
CORNAGO
ASENSIO
ALONSO
BIELSA
IÑIGO
GERONA
PERAT
SUSO
MARTINEZ
BONFILL
BELZUNCE
ALASTRUE
BELTRAN
GOMEZ
SAMPER
DE LA FUENTE
ROYO
LUCIENTES
ABAD

S. Apellido

JAVIER ANTONIO
MONICA
MARIA BEGOÑA
MARIA
NIEVES
SERGIO
ELISABETH
M.TERESA
PILAR
ENRIQUE
RAUL
M. TERESA
RAMON
MARIA ESTHER
ASTRID
EUGENIA
JOSE MIGUEL
PATRICIA
FRANCISCO JOSE
ERNESTO J.
MARIA AMPARO

Nombre



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

11004

A
N

E
X

O
 IV

 

R
E

LA
C

IÓ
N

 A
LF

A
B

É
TI

C
A

 D
E

 R
E

C
LA

M
A

C
IO

N
E

S
 A

 L
A

 A
D

JU
D

IC
A

C
IÓ

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L 

D
E

L 
C

O
N

C
U

R
S

O
 D

E
 T

R
A

S
LA

D
O

S
 D

E
 E

N
S

E
Ñ

A
N

ZA
S

 M
E

D
IA

S
 - 

C
U

R
S

O
 2

01
2/

20
13

S
O

LI
C

IT
A

N
TE

 
A

P
A

R
TA

D
O

 
E

S
TI

M
A

C
IÓ

N
/D

E
S

E
S

TI
M

A
C

IÓ
N

 
A

LF
O

N
S

O
 M

A
TU

TE
, N

U
R

IA
 

 
D

E
S

E
S

TI
M

A
D

A
: 

P
ar

tic
ip

a 
co

m
o 

vo
lu

nt
ar

ia
 e

n 
el

 C
on

cu
rs

o 
de

 tr
as

la
do

s.
 L

a 
ún

ic
a 

pe
tic

ió
n 

qu
e 

ha
 h

ec
ho

 a
 

H
ue

sc
a 

ha
 s

id
o 

la
 n

º 
90

: 
22

00
51

45
C

-0
04

. 
 (

E
sc

ue
la

 d
e 

A
rte

 d
e 

H
ue

sc
a)

. 
N

o 
so

lic
itó

 e
l 

de
st

in
o 

qu
e 

re
cl

am
a.

 
B

A
LS

A
LO

B
R

E
 A

Y
U

D
A

, S
U

S
A

N
A

 
 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

:  
D

es
tin

o 
co

rr
ec

ta
m

en
te

 a
dj

ud
ic

ad
o 

G
A

R
C

E
S

 L
A

C
A

S
A

, M
. J

O
S

E
 

 
D

E
S

E
S

TI
M

A
D

A
: 

R
en

un
ci

a 
pr

es
en

ta
da

 fu
er

a 
de

 p
la

zo
. 

G
A

R
C

ÍA
 E

S
TE

B
A

N
, F

E
R

M
ÍN

 
E

D
U

A
R

D
O

 
3.

2.
1 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

. 
R

ev
is

ad
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 p
re

se
nt

ad
a,

 e
l 

so
lic

ita
nt

e 
no

 p
os

ee
 e

l 
pr

im
er

 c
ic

lo
 d

e 
la

 L
ic

en
ci

at
ur

a 
de

 G
eo

gr
af

ía
 e

 H
is

to
ria

. 
G

A
R

ZO
N

 B
O

S
Q

U
E

, I
S

A
B

E
L 

 
D

E
S

E
S

TI
M

A
D

A
 

To
do

s 
lo

s 
pa

rti
ci

pa
nt

es
 e

n 
el

 c
on

cu
rs

o 
de

 t
ra

sl
ad

os
 d

is
po

ne
n 

de
 la

 m
is

m
a 

in
fo

rm
ac

ió
n 

en
 e

l m
om

en
to

 d
e 

pr
es

en
ta

r 
su

 s
ol

ic
itu

d,
 y

 d
e 

ac
ue

rd
o 

co
n 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
 la

s 
pl

az
as

 
qu

e 
se

 c
on

vo
ca

n 
se

rá
n,

 a
l m

en
os

, 
la

s 
qu

e 
se

 p
ro

du
zc

an
 h

as
ta

 e
l 3

1 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 

20
12

, 
as

í 
co

m
o 

aq
ue

lla
s 

qu
e 

re
su

lte
n 

de
l p

ro
pi

o 
co

nc
ur

so
 s

ie
m

pr
e 

qu
e,

 e
n 

cu
al

qu
ie

ra
 

de
 l

os
 c

as
os

, 
la

 c
on

tin
ui

da
d 

de
 s

u 
fu

nc
io

na
m

ie
nt

o 
es

té
 p

re
vi

st
a 

en
 l

a 
pl

an
ifi

ca
ci

ón
 

ed
uc

at
iv

a.
 

H
O

R
TI

G
U

E
LA

 V
A

LD
E

A
N

D
E

, M
. 

A
N

G
E

LE
S

 
4.

3 
D

E
S

E
S

TI
M

A
D

A
: 

Ú
ni

ca
m

en
te

 
el

 
re

sp
on

sa
bl

e 
de

 
ca

lid
ad

 
de

 
lo

s 
ce

nt
ro

s 
in

te
gr

ad
os

 
de

 
fo

rm
ac

ió
n 

pr
of

es
io

na
l t

ie
ne

 n
om

br
am

ie
nt

o 
de

 J
ef

e 
de

 D
ep

ar
ta

m
en

to
. L

a 
fig

ur
a 

de
l r

es
po

ns
ab

le
 d

el
 

eq
ui

po
 d

e 
ca

lid
ad

 n
o 

es
tá

 in
cl

ui
da

 e
n 

el
 b

ar
em

o 
co

m
o 

va
lo

ra
bl

e 
po

r e
st

e 
ap

ar
ta

do
. 

M
A

LA
N

D
IA

 G
A

R
C

IA
, J

U
LI

O
 

 
D

E
S

E
S

TI
M

A
D

A
: 

La
 p

la
za

 d
e 

la
 e

sp
ec

ia
lid

ad
 d

e 
H

is
to

ria
 d

el
 A

rte
 (

05
95

51
6)

 d
e 

la
 E

sc
ue

la
 d

e 
A

rte
 d

e 
Za

ra
go

za
, p

er
te

ne
ce

 a
l c

ue
rp

o 
de

 P
ro

fe
so

re
s 

de
 A

rte
s 

P
lá

st
ic

as
 y

 D
is

eñ
o,

 p
ud

ie
nd

o 
se

r 
ad

ju
di

ca
da

 ú
ni

ca
m

en
te

 a
 l

os
 f

un
ci

on
ar

io
s 

de
 c

ar
re

ra
 q

ue
 p

ar
tic

ip
an

 p
or

 e
l 

cu
er

po
 d

e 
P

ro
fe

so
re

s 
de

 A
rte

s 
P

lá
st

ic
as

 y
 D

is
eñ

o 
y 

no
 a

 lo
s 

pr
of

es
or

es
 q

ue
 p

er
te

ne
ce

n 
al

 c
ue

rp
o 

de
 P

ro
fe

so
re

s 
de

 E
ns

eñ
an

za
 S

ec
un

da
ria

 c
om

o 
es

 s
u 

ca
so

. 



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

11005

S
O

LI
C

IT
A

N
TE

 
A

P
A

R
TA

D
O

 
E

S
TI

M
A

C
IÓ

N
/D

E
S

E
S

TI
M

A
C

IÓ
N

 
O

R
D

U
Ñ

A
 B

O
LE

A
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 

JA
V

IE
R

 
 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

: 
N

o 
pu

ed
e 

re
nu

nc
ia

r 
a 

la
 

pa
rti

ci
pa

ci
ón

 
en

 
el

 
co

nc
ur

so
 

de
 

tra
sl

ad
os

, 
ya

 
qu

e 
su

 
pa

rti
ci

pa
ci

ón
 e

n 
el

 c
on

cu
rs

o 
de

 tr
as

la
do

s 
es

 o
bl

ig
at

or
ia

. 
P

É
R

E
Z 

G
R

IJ
A

LB
O

, C
E

C
IL

IO
 

 
D

E
S

E
S

TI
M

A
D

A
: 

N
o 

po
se

e 
la

 e
sp

ec
ia

lid
ad

 d
e 

P
ro

ce
so

s 
en

  
la

 I
nd

us
tri

a 
A

lim
en

ta
ria

 (
11

6)
. 

In
gr

es
ó 

en
 e

l 
C

ue
rp

o 
de

 P
E

S
 p

or
 l

a 
es

pe
ci

al
id

ad
 d

e 
Fí

si
ca

 y
 Q

uí
m

ic
a 

(0
07

). 
V

d.
 o

bt
uv

o 
de

st
in

o 
de

fin
iti

vo
 e

n 
el

 I
E

S
 d

e 
C

al
am

oc
ha

 p
or

 l
a 

es
pe

ci
al

id
ad

 1
16

, 
to

m
an

do
 p

os
es

ió
n 

el
 

15
/0

9/
19

97
 n

o 
si

en
do

 t
itu

la
r 

de
 d

ic
ha

 e
sp

ec
ia

lid
ad

, 
ya

 q
ue

 e
n 

el
 c

on
cu

rs
o 

de
 t

ra
sl

ad
os

 
co

nv
oc

ad
o 

po
r 

O
rd

en
 d

e 
23

/1
0/

19
96

, 
(B

O
E

 d
el

 2
5)

 e
n 

la
 b

as
e 

Te
rc

er
a,

 a
pa

rta
do

 5
 

es
ta

bl
ec

ía
 q

ue
 la

 p
la

za
 d

e 
la

 e
sp

ec
ia

lid
ad

 d
e 

P
ro

ce
so

s 
en

 la
 In

du
st

ria
 A

lim
en

ta
ria

, e
nt

re
 

ot
ra

s,
  

la
 p

od
ía

n 
so

lic
ita

r 
po

r 
un

a 
so

la
 v

ez
 lo

s 
pr

of
es

or
es

 q
ue

, 
au

n 
no

 s
ie

nd
o 

tit
ul

ar
es

 
de

 la
s 

m
is

m
as

, 
re

un
ie

ra
n 

lo
s 

re
qu

is
ito

s 
de

: 
Te

ne
r 

de
st

in
o 

en
 e

l á
m

bi
to

 d
e 

ge
st

ió
n 

de
l 

M
E

C
 y

 e
st

ar
 e

n 
po

se
si

ón
 d

e 
al

gu
na

 d
e 

la
s 

tit
ul

ac
io

ne
s 

de
 L

ic
en

ci
ad

o 
en

 B
io

lo
gí

a,
 

Q
uí

m
ic

a 
y/

o 
Fa

rm
ac

ia
. 

P
U

E
R

TA
 M

A
R

TÍ
N

, M
A

R
TA

 
3.

2.
3 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

: 
E

l m
ér

ito
 re

cl
am

ad
o 

po
r l

a 
so

lic
ita

nt
e 

no
 fu

e 
al

eg
ad

o 
ni

 ju
st

ifi
ca

do
 d

oc
um

en
ta

lm
en

te
 c

on
 

su
 s

ol
ic

itu
d 

de
 p

ar
tic

ip
ac

ió
n 

en
 e

l 
co

nc
ur

so
 d

e 
tra

sl
ad

os
, 

po
r 

ta
nt

o 
no

 c
ab

e 
ot

or
ga

r 
pu

nt
ua

ci
ón

 p
or

 e
st

e 
ap

ar
ta

do
. 

Q
U

IN
TA

N
IL

LA
 IZ

Q
U

IE
R

D
O

, 
A

M
A

Y
A

 
3.

2.
3 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

: 
E

l m
ér

ito
 re

cl
am

ad
o 

po
r l

a 
so

lic
ita

nt
e 

no
 fu

e 
al

eg
ad

o 
ni

 ju
st

ifi
ca

do
 d

oc
um

en
ta

lm
en

te
 c

on
 

su
 s

ol
ic

itu
d 

de
 p

ar
tic

ip
ac

ió
n 

en
 e

l 
co

nc
ur

so
 d

e 
tra

sl
ad

os
, 

po
r 

ta
nt

o 
no

 c
ab

e 
ot

or
ga

r 
pu

nt
ua

ci
ón

 p
or

 e
st

e 
ap

ar
ta

do
. 

S
A

N
C

H
O

 C
H

A
M

IZ
O

, A
D

O
LF

O
 

4.
2 

E
S

TI
M

A
D

A
:  

D
eb

e 
fig

ur
ar

 1
 a

ño
 y

 2
 m

es
es

, p
or

 e
rr

or
 s

e 
pu

nt
uó

 e
l a

pa
rta

do
 4

.3
 q

ue
 d

eb
e 

co
ns

ta
r c

on
 

0 
añ

os
 

S
A

N
Z 

C
A

S
A

S
N

O
V

A
S

, 
FE

R
N

A
N

D
O

 
 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

 
To

do
s 

lo
s 

pa
rti

ci
pa

nt
es

 e
n 

el
 c

on
cu

rs
o 

de
 t

ra
sl

ad
os

 d
is

po
ne

n 
de

 la
 m

is
m

a 
in

fo
rm

ac
ió

n 
en

 e
l m

om
en

to
 d

e 
pr

es
en

ta
r 

su
 s

ol
ic

itu
d,

 y
 d

e 
ac

ue
rd

o 
co

n 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

 la
s 

pl
az

as
 

qu
e 

se
 c

on
vo

ca
n 

se
rá

n,
 a

l m
en

os
, 

la
s 

qu
e 

se
 p

ro
du

zc
an

 h
as

ta
 e

l 3
1 

de
 d

ic
ie

m
br

e 
de

 
20

12
, 

as
í 

co
m

o 
aq

ue
lla

s 
qu

e 
re

su
lte

n 
de

l p
ro

pi
o 

co
nc

ur
so

 s
ie

m
pr

e 
qu

e,
 e

n 
cu

al
qu

ie
ra

 
de

 l
os

 c
as

os
, 

la
 c

on
tin

ui
da

d 
de

 s
u 

fu
nc

io
na

m
ie

nt
o 

es
té

 p
re

vi
st

a 
en

 l
a 

pl
an

ifi
ca

ci
ón

 
ed

uc
at

iv
a.

 
S

O
LE

 D
A

LF
O

, E
LI

S
A

B
E

T 
6.

7 
D

E
S

E
S

TI
M

A
D

A
: 

Ti
en

e 
un

 to
ta

l d
e 

27
,6

33
0 

pu
nt

os
 e

n 
el

 b
ar

em
o.

 S
us

 p
et

ic
io

ne
s 

a 
C

at
al

uñ
a,

 a
l p

os
ee

r 
un

 
pe

rfi
l l

in
gü

ís
tic

o 
3 

en
 c

at
al

án
, t

ie
ne

n 
to

da
s 

el
la

s 
31

,6
33

0 
pu

nt
os

. 
V

E
LA

M
A

ZA
N

 G
O

M
E

Z,
 A

N
G

E
L 

 
D

E
S

E
S

TI
M

A
D

A
: 

E
n 

el
 IE

S
 P

ila
r 

Lo
re

ng
ar

 d
e 

la
 e

sp
ec

ia
lid

ad
 B

io
lo

gí
a 

y 
G

eo
lo

gí
a 

ha
y 

2 
pl

az
as

 d
e 

pl
an

til
la

 
ju

ríd
ic

a 
y 

la
s 

2 
es

tá
n 

oc
up

ad
as

 p
or

 p
ro

fe
so

re
s 

de
fin

iti
vo

s 
de

l 
ce

nt
ro

, 
ni

ng
un

o 
de

 l
os

 
cu

al
es

 h
a 

pa
rti

ci
pa

do
 e

n 
el

 c
on

cu
rs

o 
de

 t
ra

sl
ad

os
. 

P
or

 l
o 

ta
nt

o 
no

 e
xi

st
e 

ni
ng

un
a 

va
ca

nt
e 

pe
nd

ie
nt

e 
de

 a
dj

ud
ic

ar
 d

e 
la

 e
sp

ec
ia

lid
ad

 d
e 

B
io

lo
gí

a 
y 

G
eo

lo
gí

a 
en

 e
l I

E
S

 P
ila

r 
Lo

re
ng

ar
. 



cs
v:

 B
O

A
20

13
05

14
00

2

14/05/2013Boletín Oficial de AragónNúm. 92

11006

S
O

LI
C

IT
A

N
TE

 
A

P
A

R
TA

D
O

 
E

S
TI

M
A

C
IÓ

N
/D

E
S

E
S

TI
M

A
C

IÓ
N

 
V

IL
LA

R
 A

ZU
A

R
A

, N
A

TH
A

LI
E

 
N

A
D

IA
 

3.
3 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

: 
E

n 
el

 a
pa

rta
do

 3
.3

. 
de

 l
a 

co
nv

oc
at

or
ia

 s
e 

re
co

ge
 q

ue
 c

om
o 

do
cu

m
en

to
s 

ju
st

ifi
ca

tiv
os

 
pa

ra
 v

al
or

ar
 lo

s 
ce

rti
fic

ad
os

 d
e 

lo
s 

di
fe

re
nt

es
 n

iv
el

es
 d

e 
id

io
m

a,
 e

s 
ne

ce
sa

rio
 a

po
rta

r 
lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
ju

st
ifi

ca
tiv

os
 e

m
iti

do
s 

po
r l

as
 E

sc
ue

la
s 

O
fic

ia
le

s 
de

 Id
io

m
as

. 
V

d.
 p

re
se

nt
a 

el
 D

ip
lô

m
e 

ap
pr

of
on

di
 d

e 
La

ng
ue

 F
ra

nç
ai

se
 D

A
LF

 C
2 

em
iti

do
 p

or
 e

l 
P

re
si

de
nt

e 
de

 la
 C

om
is

ió
n 

N
ac

io
na

l d
el

 D
el

f 


